

Bordereau attestant l'exactitude des informations - COMPIEGNE - 6002 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 22/07/2026 - 5796 - 2019 B 01478 - 879 266 641 - 608 WOK PANDA

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 23/06/2026

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement	(II)	4 321	4 321				
Immobilisations incorporelles							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,							
Immobilisations corporelles							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		72 151	26 993	45 158	7,88	45 838	6,75
Autres immobilisations corporelles		320 120	187 299	132 821	23,18	152 387	22,43
Immobilisations financières							
Total de l'actif immobilisé (III)		392 271	214 292	177 979	31,06	198 225	29,18
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements		25 706		25 706	4,49	22 040	3,24
Créances							
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs						1 934	0,28
. Etat, impôts sur les bénéfices		31 807		31 807	5,55	7 035	1,04
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		276		276	0,05	1 506	0,22
. Autres		414		414	0,07	529	0,08
Charges constatées d'avance		3 867		3 867	0,67	3 152	0,46
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités		332 933		332 933	58,11	444 956	65,49
Total de l'actif circulant (IV)		395 003		395 003	68,94	481 152	70,82
Primes de remboursement des emprunts	(VI)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		791 595	218 613	572 982	100,00	679 376	100,00

Généré et Conforme



PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 8 000)	8 000	1,40	8 000	1,18
Reserves				
Réserve légale	800	0,14	800	0,12
Report à nouveau	378 020	65,97	398 143	58,60
Résultat de l'exercice	26 109	4,56	124 876	18,38
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	412 929	72,07	531 820	78,28
Autres fonds propres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	51 206	8,94	81 713	12,03
Emprunts et dettes financières diverses	149	0,03	4 263	0,63
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	43 331	7,56	24 943	3,67
Dettes fiscales et sociales	57 067	9,96	31 380	4,62
Autres dettes	8 300	1,45	5 258	0,77
TOTAL DES DETTES (III)	160 053	27,93	147 557	21,72
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	572 982	100,00	679 376	100,00

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement	(II)	4 321	4 321				
201000 FRAIS D'ETABLISSEMENT		4 321		4 321	0,75	4 321	0,64
280100 AMORT.FRAIS D'ETABLISSEMENT			4 321	-4 321	-0,74	-4 321	-0,63
Immobilisations incorporelles							
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,							
Immobilisations corporelles							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		72 151	26 993	45 158	7,88	45 838	6,75
215400 MATERIEL INDUSTRIEL		72 151		72 151	12,59	62 953	9,27
281540 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL			26 993	-26 993	-4,70	-17 116	-2,51
Autres immobilisations corporelles		320 120	187 299	132 821	23,18	152 387	22,43
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS		267 121		267 121	46,62	267 121	39,32
218200 MATERIEL DE TRANSPORT		25 010		25 010	4,36	25 010	3,68
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		7 431		7 431	1,30	8 177	1,20
218400 MOBILIER		20 558		20 558	3,59	1 582	0,23
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS			163 859	-163 859	-28,59	-131 387	-19,33
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT			15 826	-15 826	-2,75	-10 824	-1,58
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE			5 434	-5 434	-0,94	-6 422	-0,94
281840 AMORT. MOBILIER			2 179	-2 179	-0,37	-870	-0,12
Immobilisations financières							
Total de l'actif immobilisé (III)		392 271	214 292	177 979	31,06	198 225	29,18
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements		25 706		25 706	4,49	22 040	3,24
310000 STOCK MATIERES PREMIERES		23 295		23 295	4,07	21 279	3,13
320000 STOCK AUTRES APPROVISIONNEMENTS		2 411		2 411	0,42	761	0,11
Créances							
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs						1 934	0,28
401000 FOURNISSEURS						1 934	0,28
. Etat, impôts sur les bénéfices		31 807		31 807	5,55	7 035	1,04
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES		31 807		31 807	5,55	7 035	1,04
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		276		276	0,05	1 506	0,22
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES						980	0,14
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES		276		276	0,05	526	0,08
. Autres		414		414	0,07	529	0,08
409600 FOURN EMBALLAGES A RENDRE		414		414	0,07	529	0,08
Charges constatées d'avance		3 867		3 867	0,67	3 152	0,46
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		3 867		3 867	0,67	3 152	0,46
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités		332 933		332 933	58,11	444 956	65,49
511100 CB A ENCAISSER		7 679		7 679	1,34	7 639	1,12
511200 CHEQUES A ENCAISSER		492		492	0,09	492	0,07
511310 TICKET RESTAURANT		4 496		4 496	0,78	7 251	1,07
511320 CHEQUES VACANCES		3 425		3 425	0,60	1 580	0,23
512000 BANQUE		297 570		297 570	51,93	402 040	59,18
530000 CAISSE		19 271		19 271	3,36	25 954	3,82
Total de l'actif circulant (IV)		395 003		395 003	68,94	481 152	70,82
Primes de remboursement des emprunts	(VI)						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	791 595	218 613	572 982	100,00	679 376	100,00

1000

1000

1000

1000

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 8 000)	8 000	1,40	8 000	1,18
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	8 000	1,40	8 000	1,18
Réserves				
Réserve légale	800	0,14	800	0,12
106100 RESERVE LEGALE	800	0,14	800	0,12
Report à nouveau	378 020	65,97	398 143	58,60
110000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	378 020	65,97	398 143	58,60
Résultat de l'exercice	26 109	4,56	124 876	18,38
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	412 929	72,07	531 820	78,28
Autres fonds propres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	51 206	8,94	81 713	12,03
164000 PRET - 00401582001	51 206	8,94	81 713	12,03
Emprunts et dettes financières diverses	149	0,03	4 263	0,63
168800 INTERETS COURUS	149	0,03	238	0,04
455100 CC ZHU CHANGCHU			4 025	0,59
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	43 331	7,56	24 943	3,67
401000 FOURNISSEURS	41 675	7,27	21 785	3,21
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 656	0,29	3 158	0,46
Dettes fiscales et sociales	57 067	9,96	31 380	4,62
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	21 174	3,70		
428200 PERS CONGES A PAYER	9 146	1,60	7 956	1,17
431000 URSSAF	10 313	1,80	9 802	1,44
437200 MORNAY	2 617	0,46	2 339	0,34
437300 Malakoff retraites	2 927	0,51	2 608	0,38
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	1 931	0,34	996	0,15
442000 ETAT IMPOTS ET TAXES SUR DES TIERS	193	0,03	74	0,01
445510 ETAT TVA A DECAISSER	7 367	1,29	7 538	1,11
445620 ETAT TVA SUR IMMOBILISATIONS	260	0,05		
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	1 139	0,20		
448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER			67	0,01
Autres dettes	8 300	1,45	5 258	0,77
455100 CC ZHU CHANGCHU	3 043	0,53		
467900 REPRISE DOSSIER	5 258	0,92	5 258	0,77
TOTAL DES DETTES (III)	160 053	27,93	147 557	21,72
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	572 982	100,00	679 376	100,00

2.1 - FONDS COMMERCIAL

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

(OU) Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de ... Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

Option pour l'amortissement du fonds commercial sur 10 ans (réservé aux petites entreprises définies à l'article L123-16 du code de commerce) :

Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de 10 ans conformément à l'option permise par le règlement n°2015-06 du 23 novembre 2015.

Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

-> Rappel important :

Préciser les modalités de mise en oeuvre du test de dépréciation et les modalités d'affectation à un groupe d'actif le cas échéant.

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

172 N. V. 17

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 23/06/2026

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Frais d'établissement = 4 321 E

Frais d'établissement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Frais de constitution				%
Frais de premier établissement				%
Frais d'augmentation de capital				%
TOTAL				

3.2 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.2.1 - Immobilisations brutes = 396 592 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 321			4 321
Immobilisations corporelles	364 844	29 917	2 490	392 271
Immobilisations financières				
TOTAL	369 165	29 917	2 490	396 592

3.2.2 - Amortissements et provisions d'actif = 218 613 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 321			4 321
Immobilisations corporelles	166 619	50 163	2 490	214 292
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	170 940	50 163	2 490	218 613

3.2.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Frais d'établissement	4 321	4 321	0	4 ans
Matériel industriel	72 151	26 993	45 158	de 5 à 7 ans
Instal./agenc.divers	267 121	163 859	103 262	de 8 à 10 ans
Matériel de transport	25 010	15 826	9 184	5 ans
Mat.bureau & informatique	7 431	5 434	1 997	de 3 à 4 ans
Mobilier	20 558	2 179	18 378	de 5 à 10 ans
TOTAL	396 592	218 613	177 979	

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes that proper record-keeping is essential for transparency and accountability, particularly in financial matters. The text suggests that organizations should implement robust systems to track income, expenses, and assets, ensuring that all data is up-to-date and easily accessible.

2. The second part of the document addresses the need for regular audits and reviews. It states that periodic audits are crucial for identifying potential issues, errors, or fraud. The text recommends that organizations should engage independent auditors to provide an objective assessment of their financial health and compliance with relevant regulations. This process helps to build trust and confidence among stakeholders.

3. The third part of the document focuses on the importance of clear communication and reporting. It highlights that effective communication is key to ensuring that all parties involved understand the organization's financial status and goals. The text suggests that organizations should provide regular reports to their boards, investors, and other stakeholders, detailing their financial performance and any significant changes or risks.

4. The fourth part of the document discusses the role of technology in modern record-keeping and reporting. It notes that digital tools and software can significantly streamline the process, reducing the risk of human error and improving the efficiency of data collection and analysis. The text encourages organizations to invest in reliable technology solutions that can integrate with their existing systems and provide real-time insights.

5. The fifth part of the document concludes by emphasizing the overall importance of these practices for the long-term success and sustainability of an organization. It states that by adhering to these principles, organizations can ensure that their financial records are accurate, transparent, and reliable, which is essential for making informed decisions and maintaining a strong reputation in the market.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.2.4 - Réévaluation des immobilisations**

Une réévaluation a été réalisée le , sur 0 immobilisations.

Des informations complémentaires sont prévues dans le chapitre Réévaluation des immobilisations.

3.3 - Etat des créances = 36 364 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	36 364	36 364	
TOTAL	36 364	36 364	

3.4 - Charges constatées d'avance = 3 867 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 23/06/2026

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 8 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	8000	1,00	8 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	8000	1,00	8 000

4.2 - Etat des dettes = 160 053 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	51 206			
Dettes financières diverses	3 192			
Fournisseurs	43 331			
Dettes fiscales & sociales	57 067			
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	5 258			
Produits constatés d'avance				
TOTAL	160 053			

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 12 882 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	149
Fournisseurs	1 656
Dettes fiscales & sociales	11 077
Autres dettes	
TOTAL	12 882

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 23/06/2026

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 23/06/2026

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges constatées d'avance = 3 867 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d'avance(486000)	3 867
TOTAL	3 867

8.2 - Charges à payer = 12 882 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes financières diverses :	149
Interets courus(168800)	149
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	1 656
Fourn factures non parvenues.(408100)	1 656
Dettes fiscales et sociales :	11 077
Pers congés à payer(428200)	9 146
Org.soc. congés à payer(438200)	1 931
TOTAL	12 882

74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5

10012 1 74.5 10012 1 74.5 10012 1 74.5

Réévaluation des immobilisations

Postes concernés, montants et méthodes utilisés pour la réévaluation

Intitulé du poste	Montant de la réévaluation	Méthodes utilisées pour la réévaluation

Réévaluation des immobilisations (suite)

Variation au cours de l'exercice et ventilation de l'écart :

Part du capital correspondant à une incorporation de l'écart :

Rétablissement des Informations en coûts historiques pour les immobilisations réévaluées :

Part des produits de cession des immobilisations réévaluées, transférées à un compte de réserves distribuables:

Autres commentaires :

RÉSULTAT DES 5 DERNIERS EXERCICES

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euro

Edité le 23/06/2026

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	mois	mois	mois	mois	mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) Capital social					
b) Nombre d'actions émises					
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) Chiffre d'affaires hors taxes					
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions					
c) Impôt sur les bénéfices					
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions					
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions					
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions					
b) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions					
c) Dividende versé à chaque action					
<u>IV - Personnel :</u>					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale					
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)					

Observations complémentaires

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euro

Edité le 23/06/2026

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Filiales et Participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex.
A - Renseignements détaillés concernant les filiales & particip. - Filiales (plus de 50% du capital détenu) - Participations (10 à 50 % du capital détenu) B - Renseignements globaux concernant les autres filiales & partic. - Filiales non reprises en A: a) Françaises b) Etrangères - Participations non reprises en A: a) Françaises b) Etrangères										

Observations complémentaires

COMPTE RENDU DES TRAVAUX

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Des comptes annuels présenté en Euro

Edité le 23/06/2026

COMPTE RENDU DES TRAVAUX

Le Cabinet CGFG EXPERTISE, inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables.

Aux termes de la mission d'assistance/de supervision comptable et d'établissement des Comptes Annuels, qui lui a été confiée par 608 WOK PANDA,

Déclare que les Comptes Annuels se rapportant à l'exercice clos au 31/12/2025 caractérisés notamment par les données suivantes:

Informations significatives	
Total du bilan	572 982
Chiffre d'affaires hors taxes	1 072 693
Résultat net de l'exercice (bénéfice)	26 109

ont été établis à partir des pièces, documents et informations fournis par l'Entreprise, en conformité avec les dispositions de l'Ordonnance du 19 septembre 1945 régissant l'Ordre des Experts Comptables et avec les règles de diligence préconisées par l'Ordre à l'exception des règles suivantes :

- présentation d'un état détaillé et chiffré des stocks et en cours,
- contrôle de la conformité de la méthode de valorisation des stocks et en cours utilisée avec les règles en vigueur,
- vérification de l'application de la méthode de valorisation des stocks et en cours par épreuves,
- établissement du tableau de financement,
- contrôle des existants en caisse.

Le présent compte-rendu ne constitue pas une attestation de régularité et de sincérité au sens de l'article 2 de l'ordonnance du 19 septembre 1945.

Pour CGFG EXPERTISE
Fait à PARIS le 23/06/2026